do curso de Medicina, bacharelado, 

da Faculdade de Enfermagem Nova 

Esperança de Mossoró, com sede no 

município de Mossoró, no estado do 

Rio Grande do Norte, contudo 

determinou a redução no número de 

vagas solicitado de 150 (cento e 

cinquenta) para 113 (cento e treze) 

vagas totais anuais. 

Antonio 

Carbonari 
122/2019 
13/2/2019 

Indeferido 

CÂMARA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR 

N° Processo Interessado Assunto Relator Parecer Decisão 

53.  23709.000236/2016-40 

Unidade de Ensino 

Superior do Sertão da 

Bahia S/S Ltda.